
令和２年１月１日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

令和２年１月度趣味の会 

明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。 

１２月度は、創作ではなく皆様で持ち寄りお茶飲み会を致しました。 

1 月度は「認知症サポーキャラクター」を創作します。 

記 

開催日：１月９日（木曜日）１３時半から  開催時間１３時３０分にしました 

会場：町内会館 

持ち物：材料は高野さんが準備しますが材料代として「100 円」です。 

   

 

 

 

 

●ステッカー 

認知症サポーター、キャラバン・メイトのいるお店、 

自宅、自動車等に貼って PR等にご使用ください。 

   

ロバ隊長は、認知症サポーターキャラバンのマスコットキャラクターです。 

 認知症サポーターキャラバンの隊長として、認知症になっても安心して暮らせるまちづくり

への道のりの先頭を歩いています。ロバのように急がず、しかし一歩一歩着実に進んでいき

ます。 

 

以上 

 


